
 ČESKOMORAVSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ  

 Z Á P I S č. 22 

 Ze schůze disciplinární komise konané dne: 28.04.2011 
  
 Přítomni: Kvapil Milan,Bence Ondřej,Novák Jan,Polderl Jaroslav,Nevrkla Pavel 
  

 Omluveni: Novák Petr,Kříž Karel 
  

 Strana:        1 

 113/10 A2B1702 Břežany  A - Loděnice Dne: 17.04.2011 
 Okresní soutěž III.B 
 Dresler Lukáš - Loděnice 17.08.1984 ČK 
 Urážka HR s vulgárním výrazem 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 4 sout. utkání 1/3b 18.04.2011 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní 
  
  

 113a/10 A2B1702 Břežany  A - Loděnice Dne: 17.04.2011 
  
  - - Loděnice 
 Nedostavení se hráče bez řádné omluvy na následné druhé projednávání DK 

 Rozhodnutí DK: Peněžitá pokuta 200 Kč 18.04.2011 
 Nedostavení se hráče ( Dresler Lukáš ) bez řádné omluvy na následující druhé jednání DK Rozpis 
 fotbalových soutěží OFS Znojmo čl.26 odst.4 
  
 Pokuta ve výši 200 Kč,tato bude odečtena ze soutěžního vkladu 
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
  
  

 114/10 A3B191 Rybníky - Troskotovice Dne: 17.04.2011 
 Okresní soutěž IV.B 
 Matyák Jakub - Troskotovice 22.10.1982 2.ŽK 
 Vyloučení po udělení 2 ŽK - podražení soupeře z boku + držení soupeře 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 1 sout. utkání 1/6a 18.04.2011 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní 
  
  

 114a/10 A3B1901 Rybníky - Troskotovice Dne: 17.04.2011 
  
  - - Troskotovice 
 Nedostavení se hráče bez řádné omluvy na následné druhé projednávání DK 

 Rozhodnutí DK: Peněžitá pokuta 200 Kč 18.04.2011 
 Nedostavení se hráče ( Matyák Jakub ) bez řádné omluvy na následující druhé jednání DK Rozpis 
 fotbalových soutěží OFS Znojmo čl.26 odst.4 
  
 Pokuta ve výši 200 Kč,tato bude odečtena ze soutěžního vkladu 
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 



 

 Strana:        2 

 115/10 C2A031 Práče - Micmanice Dne: 23.04.2011 
 Okresní soutěž dorost "A" - přeborník 
 Podola Tomáš - Micmanice 07.06.1992 ČK 
 Tělesné napadení - prudké strčení do protihráče v přerušené hře 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 3 sout. utkání 1/7a 24.04.2011 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  50 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní 
  
  
  

 116/10 A1A1806 Oleksovice - Šanov Dne: 24.04.2011 
 Okresní přebor 
 Gábor Jan - Šanov 21.03.1988 ČK 
 Tělesné napadení - udeření protihráče hlavou do hlavy v nepřerušené hře 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 5 sout. utkání 1/7b 25.04.2011 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní 
  
  

 117/10 A2B1807 Loděnice - Polánka Dne: 24.04.2011 
 Okresní soutěž III.B 
 Procházka Martin - Polánka 04.11.1987 2.ŽK 
 Vyloučení po udělení 2 ŽK - držení protiháče za dres a  podražení soupeře z boku 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 1 sout. utkání 1/6a 25.04.2011 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní 
  
  

 118/10 C1A0303 Slup - Štítary Dne: 23.04.2011 
 Okresní soutěž dorost "A" 
 Salát Tomáš - Štítary 01.11.1995 2.ŽK 
 Vyloučení po udělení 2 ŽK  za přestupek,za který by byl vyloučen i bez předchozího napomenutí - 
 hrubé urážky spoluhráčů 

 Rozhodnutí DK: Odloženo   / 24.04.2011 
  
  

 119/10 A3C1707 Břežany  B - Božice B Dne: 10.06.2011 
  
  - - Břežany  B 
 Porušování zákonů, stanov a předpisů ČMFS a rozhodnutí jeho orgánů - nevyjádření se a nedostavení 
 se na nejbližší jednání DK (čl.26/5 RFS OFS Znojmo), nedostatečná činnost pořadatelské služby , 
 včetně neoznačení pořadatelů,nedostavení se ani nezaslání omluvy předvolaných osob na jednání DK 
 ( HP - čl. 16 DŘ a čl.26/9 RFS OFS Znojmo ) a nesplnění povinností kapitánem Milanem 
 Nervoralem dle čl.26/8 RFS OFS Znojmo 

 Rozhodnutí DK: Peněžitá pokuta 2000 Kč 2/7 11.06.2011 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 



 

 Strana:        3 

 R-117/10 A2B1807 Loděnice - Polánka Dne: 24.04.2011 
 Okresní soutěž III.B 
 Urban Miloslav - Jiný 
 Předáno do KRD pro nedostatky v ZoU 

 Rozhodnutí DK: Bez potrestání 25.04.2011 
  
  
  
 Proti rozhodnutí DK se může potrestaný hráč odvolat do 7 dnů ode dne oznámení,nebo doručení rozhodnutí DK k příslušnému 
 odvolacímu orgánu (čl.24,odst.2) s doloženým poplatkem (čl.25,odst.5) dle Disciplinárního řádu ČMFS. 
  
 
 
 
 
      DK bere na vědomí: 

- zápisy KM a STK umístěné na stránkách OFS z 27.4.2011 
 
 
 
 
 
Proti rozhodnutí DK se může potrestaný hráč odvolat do 7 dnů ode dne oznámení,nebo doručení rozhodnutí DK k příslušnému 
 odvolacímu orgánu (čl.24,odst.2) s doloženým poplatkem (čl.25,odst.5) dle Disciplinárního řádu ČMFS. 
  
 Roman Švarc JUDr. Milan Kvapil 
 sekretář OFS Znojmo předseda DK OFS Znojmo 
 


